
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SAUSIO 5 D. 

NUTARIMO NR. 16 „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO 

TEISE IR SAVIVALDYBIŲ NUOSAVYBĖN“ PAKEITIMO  

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu 

Nr. 16 „Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“: 

1. Pakeisti 10.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.3. perduodant valstybės turtą Aprašo 4.4–4.7 papunkčiuose nurodytiems 

juridiniams asmenims, – jų parengtas paaiškinimas, kuriuo pagrindžiama būtinybė perduoti 

jiems valstybės turtą. Valstybės nekilnojamąjį turtą perduodant savivaldybei, paaiškinime taip 

pat turi būti nurodyta perimamo valstybės nekilnojamojo turto naudojimo paskirtis ir pagrįstas 

perimamo valstybės nekilnojamojo turto tinkamumas savivaldybės tarybos sprendime 

nurodytai valstybinei (valstybės perduotai savivaldybei) funkcijai įgyvendinti;“. 

2. Pakeisti 10.6.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.6.2. jeigu perduodamas (išskyrus perdavimą Aprašo 4.6 papunktyje nurodytiems 

patikėjimo teisės subjektams) administracinės paskirties valstybės nekilnojamasis turtas: 

10.6.2.1. darbo kabinetų plotas; 

10.6.2.2. subjekto, kuriam perduodamas administracinės paskirties valstybės 

nekilnojamasis turtas, valstybės tarnautojų pareigybių ir (arba) darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, skaičius, jeigu administracinės paskirties valstybės nekilnojamasis turtas 

perduodamas savivaldybei, – savivaldybės tarybos sprendime nurodytą valstybinę (valstybės 

perduotą savivaldybei) funkciją atliekančių darbuotojų skaičius; 

10.6.2.3. informacija apie patikėjimo teisės subjekto valdomą ir naudojamą 

administracinės paskirties valstybės nekilnojamąjį turtą, dėl jo sudarytas nuomos ar panaudos 

sutartis, sutarčių šalis, pagal sutartis perduoto valstybės nekilnojamojo turto plotą ir sutarčių 

galiojimo terminus, metinį nuomos mokesčio dydį, jeigu administracinės paskirties valstybės 

nekilnojamasis turtas perduodamas savivaldybei, – informacija apie savivaldybės tarybos 

sprendime nurodytai valstybinei (valstybės perduotai savivaldybei) funkcijai įgyvendinti 

naudojamą administracinės paskirties valstybės nekilnojamąjį turtą, dėl jo sudarytas nuomos 

ar panaudos sutartis, sutarčių šalis, pagal sutartis perduoto valstybės nekilnojamojo turto plotą 

ir sutarčių galiojimo terminus, metinį nuomos mokesčio dydį;“. 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

 

Ministrą Pirmininką pavaduojanti finansų ministrė                                            Gintarė Skaistė  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M.
SAUSIO 5 D. NUTARIMO NR. 16 „DĖL VALSTYBĖS TURTO
PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE IR SAVIVALDYBIŲ
NUOSAVYBĖN“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-16 Nr. 470
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-18 11:20:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-18 12:48:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-18 11:56:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-18 12:48:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-18 12:48:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-18 12:48:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.47

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-06-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5a4ac9f0d01a11eb91e294
a1358e77e9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-06-20 01:26:05 TAIS


